АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

30.01.2015                                              с. Киевка                                                                   №1

Присутствовали:

Председатель   комиссии:
Макарова А.А. и.о начальника сектора экономики  и финансов, председатель комиссии

Заместитель   председателя комиссии:
Мельникова Е.В., ведущий специалист ЖКХ, заместитель председателя комиссии

Секретарь   комиссии:
Ефименко Е.П. – главный специалист по общим вопросам, секретарь комиссии

Члены  комиссии:

Жилина М.В.- ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
Юрасова М.А.- ведущий специалист по бухгалтерскому учету

ПОВЕСТКА ДНЯ

	1.
	О Методических рекомендациях по заполнению лицом, замещающим должность, осуществление полномочий по которой влечет  за собой обязанность представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (гражданином, претендующим на замещение такой должности) в администрации Киевского сельского поселения формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

	Ефименко Е.П. – главный специалист по общим вопросам администрации Киевского сельского поселения

	2.
	План работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Киевского сельского поселения, проходящих службу в Администрации Киевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов на 2015 год

	Макарова А.А. и.о начальника сектора экономики  и финансов

СЛУШАЛИ по первому вопросу: Ефименко Е.П. главного специалиста по общим вопросам администрации Киевского сельского поселения,  которая довела до сведения присутствующих информацию О Методических рекомендациях по заполнению лицом, замещающим должность, осуществление полномочий по которой влечет  за собой обязанность представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (гражданином, претендующим на замещение такой должности) в администрации Киевского сельского поселения  формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  (методические рекомендации прилагаются)

РЕШИЛИ:

1. 1. Информацию принять к  сведению.
1. 2. Рекомендовать муниципальным служащим при заполнении о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (гражданином, претендующим на замещение такой должности) в администрации Киевского сельского поселения,    формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера использовать методические рекомендации.
1. 3. главному специалисту  по общим вопросам организовать сбор сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера до 01.04.2015 г.

СЛУШАЛИ по второму вопросу: Макарову А.А. и.о. начальника сектора экономики и финансов, которая довела до сведения присутствующих План работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  проходящих службу в Администрации Киевского сельского поселения , и урегулированию конфликта интересов на 2015 год (План работы комиссии прилагается)

РЕШИЛИ:

2.1.  Информацию принять к сведению.
2.2. Утвердить План работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  проходящих службу в Администрации Киевского сельского поселения , и урегулированию конфликта интересов на 2015 год (приложение №1)

	Председатель комиссии
	                  А.А.Макарова

Секретарь комиссии

                      Е.П.Ефименко